29.

Verum enim vero diversitas Lysiae et Isæi magis etiam conspicua erit ex his, quæ sequuntur, maximeque ex apo-

dicticis et patheticis orationibus, ubi Lysias simplicior est et compositione vocum et facilitate schematum, Isæus vero ornatior et magis varius. Passim id videre est, ut in his : « Unde, per deos, fas est fidem dictis adstrui? Nonne ex testimoniis? Arbitror equidem. Unde autem testium testimonio fides constat? Nonne a quaestione per tormenta? Par id utique est. Quid vero vos movebit ut horum orationibus diffidatis? Nonne hoc, quod adminiculis cogitationis uti recusarunt. Necessarium sane. Patet itaque, me ista consecrari remque ad inquisitionem perducere, hunc vero in verbis et calumniis versari; quod quidem faciat, qui fraudare voluerit. Oportebat vero eum, si quid æqui justique cogitaret, neque imponere nobis conaretur, non ista, per Jovem, facere, sed ad ratiocinationem cum testibus venire, et examinare de quibus agitur singula, ad hunc modum ex me quaerentem : Quotnam tributa in rationibus tuis computas? Tot. Quantum pecunie horum nomine solvis? Tantum et tantum. Quibusnam iubenibus decretis? Hisce. Tributa illa quinam acceperunt? Hi qui rei etiam testes prodibunt. Oportebat examinare decreta, numerum tributorum, expensam eorum nomine pecuniam, quinam eam acceperint; et si recte ac bene hæc haberent, fidere dictis, sin minus, tunc testes producere, si quid mendacii inesset rationibus quas pupillis meis reddidi.

in or. de Cironis heridate § 28 leguntur, ad quem locum v. Schoemann.

30.

Harpocratio : Παρηγγύησεν και παρεγγυηθέντος· Ἰσαῖος ἐν τῇ πρὸς Διοφάνην ἐπιτροπῆς ἀπολογία φησί· « τὸ μὲν παρὸν (παρῶν? Saur.) τὸ δὲ « παρ' ἐτέρων μεταλαβεῖν παρηγγύησεν, » ἀντὶ τοῦ παρέδωκεν ἐντειλάμενος ἑκατέρω, τῷ μὲν λαβεῖν τῷ δὲ δοῦναι. Καὶ πάλιν φησί· « τὰ μὲν ἐμοῦ διαλύσαν· « τος, β' τάλαντα καὶ λ' μνάς, τὰ δὲ τοῦ γεωργοῦ παρεγγυηθέντος, » ἀντὶ τοῦ παραλαβόντος.

31.

Idem : Ἰερὰ ὁδός· Ἰσαῖος ἐν τῇ πρὸς Διοφάνην ἀπολογία. Ἰερὰ ὁδός ἐστιν ἣν οἱ μύσται πορεύονται ἀπὸ τοῦ ἁστος ἐπ' Ἐλευσίνα. Βιβλίον οὖν ἔλον Πολέμωνι γέγραπται περὶ τῆς ἱερᾶς ὁδοῦ. Μνημονεύει δ' αὐτῆς Κρατίδος ἐν Δραπέτισιν.

XI. ΠΡΟΣ ΔΩΡΟΘΕΟΝ ΕΞΟΥΤΗΣ.

32.

Suidas : Ὁμοῦ, ἐγγός... Καὶ Δημοσθένης τῷ ἑμοῦ ἀντὶ τοῦ ἐγγός κέχρηται ἐν τῷ κατὰ Ἀριστογαίτονος· « εἰσὶν ἑμοῦ δισμύριοι χιλιάδες Ἀθηναίων (δισμύριοι πάντες Ἀθηναῖοι Dem. et Phot.). » Ἐνθα γὰρ βούλεται δηλοῦν, ὅτι ἐγγός τῶν δισμυρίων εἰσὶν, ἐπεὶ ὅτι γε οὐκ ἦσαν δισμύριοι φανερόν. Ἰσαῖος δὲ τὸ ἑμοῦ ἐπὶ χρόνου ἔταξεν ἐν τῷ πρὸς Δωρόθεον· « ἐς τοσοῦτον ποτηρίας ἑμοῦ καὶ τολμῆς ἐλήλυθε, » καὶ ἐν τῷ πρὸς Καλλιμάχου· « οὐ μὴν ἀλλὰ τοῦτου πάντα ἑμοῦ ταῦτα ἐπιτάξαντος. » Ἀυσίας δὲ ἐπὶ τόπου τοῦτο ἔταξεν ἐν τῇ πρὸς Μετανείραν ἐπιστολῇ· « γυναικῶν δὲ πολλῶν καὶ ἀνδρῶν ἑμοῦ καταχειμμένων. Cf. Photius Lex. p. 334, 16; Schol. Platon. p. 380 Bekk.